A º º ,r

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax: O xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí / SP 4
Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540 h

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmaster(Dcamaratatui.sp.gov.br nº

REQUERIMENTO Nº

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, conforme

preceituado na Resolução 002/06, e 28/11/06 (Regimento Interno da Câmara Municipal de

Tatuí), digne-se a aprovar a RETIRADA e ARQUIVAMENTO da Emenda nº 1º ao

Projeto de Lei nº 108/2021, de autoria doLegislativo.

JUSTIFICATIVA

O Presente requerimento tem por objetivo solicitar a retirada éarquivamento

da Emenda nº 1º ao Projeto de Lei nº 108/2021, a fim de que seja proposta nova emenda

para inserir a expressão “Festa ou Feira do Doce de T,atuí”.

Sala das Sessões “VereadorRafael Orsi Filho”, 13 de março de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

Data: 16/03/2022 Hora: 10:54

| Requerimento Administrativo Nº 130/2022

' Autoria: EDUARDO SALLUM x Oo EDUARDODADE SALLUM
Assunto: Regto de Retirada e Arquivamentoda Emenda nº

001/22 ao Projeto de Lei nº 108/21 de autona do Leg Vereador

0152/2022

“Tatuí: Cidade Ternura — Capital da Música”